
Barbaros Hayrettin Paşa İlkokulu öğrencileri, eTwinning Global Kids etkinliği kapsamında öğrenci ve velileriyle 

bir araya gelerek okul bahçesindeki kullanılmayan alanı yeşil bir cennete dönüştürdüler. "eTwinning Garden" adını 

verdikleri bu projede öğrenciler, çevre bilincini artırmak ve okulun çevresel sürdürülebilirliğine katkı sağlamak 

amacıyla bir araya geldiler. 

 

Etkinlik kapsamında öğrenciler, velileriyle birlikte bahçedeki atıl durumda olan alanı temizlediler ve çeşitli 

bitkiler ve sebze ve meyve dikerek doğal bir yaşam alanı oluşturdular. Bu projede öğrenciler, sadece doğayla uyumlu 

bir ortam yaratmakla kalmadılar, aynı zamanda topluluk bilincini geliştirdiler ve birlikte çalışmanın önemini 

deneyimlediler. 

 

Okulun eTwinning koordinatörü Gülseren YILMAZ, "Bu proje, öğrencilerimizin sadece akademik başarılarına 

odaklanmak yerine çevre bilinci ve toplumsal sorumluluk duygusu kazanmalarını sağlamak için önemli bir adımdır" 

dedi. "eTwinning Garden, öğrencilerimizin sadece okulda değil, aynı zamanda çevrelerindeki dünyaya nasıl katkı 

sağlayabileceklerini gösteren bir örnektir." 

 

Öğrenciler, eTwinning Garden projesiyle sadece okul bahçesini yeşillendirmekle kalmayıp aynı zamanda 

uluslararası iş birliği ve etkileşim fırsatları da elde ettiler. Proje kapsamında, okulun diğer eTwinning ortaklarıyla 

iletişim kurarak fikir alışverişinde bulundular ve benzer projelerde birlikte çalışma fırsatı yakaladılar. 

 

Barbaros Hayrettin Paşa İlkokulu Müdürü Suat ÜRÜT, e _Twinning Garden projesi, öğrencilerimizin küresel bir 

perspektif kazanmasını sağlarken aynı zamanda çevre bilinci ve sürdürülebilirlik konularında önemli bir adım 

atmalarını sağlamıştır" dedi. "Bu projenin okulumuzun sadece fiziksel çevresine değil, aynı zamanda öğrencilerimizin 

kişisel gelişimine de olumlu etkileri olacağına inanıyoruz." 

 

Barbaros Hayrettin Paşa İlkokulu'nun eTwinning Garden projesi, öğrencilerin sadece yerel düzeyde değil, aynı 

zamanda küresel bir perspektifle çevre bilinci ve toplumsal sorumluluk konularında ilerlemelerini sağlayarak geleceğe 

yönelik umut verici bir adım olmuştur. 







 


